

نقد

تبعات یک باخت چندمیلیاردی

افسون حضرتی: شکست استقلال مقابل تیمی که فصل قبل از سقوط گریخت، باعث شد که هواداران خیلی زود عملکرد تیم را مورد نقد قرار دهند. تیمی که میلیاردها تومان هزینه کرده و شاخص‌ترین بازیکنان خارجی در بازار را به خدمت گرفته، نتوانست از قابلیت آنها استفاده کند. آبی‌های تهرانی کمی هم خوش‌شانس بودند که کل دوم حریف توسط VAR بازمینی شد و در ادامه داور به‌درستی گل را مردود اعلام کرد. تعدادی از رسانه‌ها هم دیروز در نقد این شکست به ریخت‌پاش و پول‌پاشی که هلدینگ خلیج فارس و مدیریت استقلال این فصل انجام داده، اشاره کردند و با تیت‌هایمانی مانند «فقط پول خوشبختی نمی‌آورد»، «شکست گران» یا مثلا «زمین‌گیر شدن منتخب لالیگا» به باخت این تیم واکنش نشان دادند. از سویی اولین جدال لفظی بعد از باخت استقلال از حسین کعبی در پاسخ به تاجرنا کلید زد. رئیس هیئت‌مدیره استقلال گفت که استقلال خوزستان شرایط یک بازی جوانمردانه را فراهم نکرد. حسین کعبی، مربی استقلال خوزستان، هم گفت که «تیم دلاری بسته‌اید که پولش از خوزستان آمده! هر وقت تیم و بازیکنانت را شناختی، بیا درمورد ما صحبت کن». اما این تمام اتفاقات دیدار آبی‌های تهران و خوزستان نبود. اخراج رامین رضاییان هم یکی از دردسرهای ساینتمو در این مسابقه بود. او که بازی بعدی را از دست داده، احتمالا با محرومیت از سوی کمیته انضباطی هم روبه‌رو شود. ناچی آبی‌ها در بازی مقابل ذوب‌آهن، در این دیدار نه‌تنها در به زمین آمد، بلکه با اخراجش حواشی جدیدی هم برای تیم درست کرد. شاهرخ بیانی، پیش‌کسوت باشگاه استقلال، درباره شکست این تیم معتقد است که بازیکنان استقلال حریف را دست‌کم گرفته بودند: «بازیکنان استقلال خوزستان به‌خوبی پرس کردند و بازی‌سازی را از تیم استقلال گرفتند، شاگردان ساینتمو تکروری کردند و کسی نبود که در زمین مدیریت کند. عجیب است تیمی که این‌همه بازیکن دارد، چرا باید بازیکن ناآماده را وارد زمین کند! تیم حریف دوندگی بیش از حد داشت. بازیکنان آنها ۱۳ کیلومتر دویدند و بازیکنان ما ۹ کیلومتر». کیوان بابادی، مدیرعامل استقلال خوزستان، هم در واکنش به صحبت‌های تاجرنا گفت: «شان فوتبال زمانی زیر سؤال می‌رود که میلیون‌ها دلار هزینه کنید و مقابل یک تیم جوان صد میلیاردی، نه بازی زیبایی از چنین تیمی (استقلال) ببینید و نه برنامه تاکتیکی خاصی. خوشحالی ابوالفضل کوهی در دیدار فصل‌گذشته با استقلال برای او سه جلسه محرومیت و ۲۰۰ میلیون تومان جریمه به دنبال داشت. منتظر گزارش ناظر بازی می‌مانیم تا ببینیم چه اتفاقی بابت حرکت ناشایست رامین رضاییان می‌افتد. آن‌طور که از صحبت‌ها و حرف‌های دو طرف انتظار می‌رود، ترکش‌های این مسابقه تا چند روزی ادامه خواهد داشت. استقلال چهارشنبه باید در ورزشگاه زعبیل دویی به مصاف تیم الوصل در لیگ قهرمانان آسیا۲۰۱۴ برود. این باخت می‌تواند عواقب سنگینی برای آبی‌ها داشته باشد. انتقاد از بازی بازیکنان، کندی مدافعان این تیم و تزلزل آنان در این مسابقه نگرانی درباره آینده استقلال را بیشتر می‌کند. هرچند بازیکنان میلیون‌دلاری این تیم اگر درست و به‌موقع استفاده شوند، می‌توانند گروه‌گشا باشند، اما به نظر می‌رسد که همچنان و با وجود خریدهای کلانی که مدیریت استقلال انجام داده، این تیم از انسجام لازم برخوردار نیست. استقلال از سه بازی، چهار امتیاز دارد و مسیری سخت در ایران و آسیا.

خبر

شکست دختران بسکتبال دردقایق آخرکاپ آسیا

تیم ملی بسکتبال زیر ۱۶ سال دختران ایران در نخستین دیدار در رقابت‌های کاپ آسیا دیویزن B مالزی روز گذشته برابر تیم ملی هند به رقابت پرداخت و با نتیجه ۶۷ بر ۷۰ شکست خورد. دختران بسکتبال ایران که در کوارت دوم و سوم و حتی هشت دقیقه اول کوارت چهارم جلو بودند، در یک‌ونیم دقیقه پایانی به تساوی ۶۷ بر ۶۷ رسیدند و بعد هم با سه اختلاف شکست خوردند. دختران ایران در گروه A با تیم‌های ازبکستان، ساموا و هند هگروه‌اند و امروز در دومین دیدارشان باید به مصاف تیم ساموا بروند. در گروه B نیز تیم‌های اندونزی، مالزی، هنگ‌کنگ و تونگا حضور دارند. رقابت‌های کاپ آسیا دختران زیر ۱۶ سال دیویزن B، با حضور هشت تیم از ۱۲ الی ۲۸ شهریور در شهر سربان مالزی برگزار می‌شود. تیم قهرمان این رقابت‌ها مجوز حضور در رقابت‌های کاپ آسیا دختران زیر ۱۶ سال دیویزن A در سال ۲۰۲۷ را به دست خواهد آورد. ملی‌پوشان ایران با کسب عنوان قهرمانی رقابت‌های غرب آسیا در لبنان سهمیه حضور در کاپ آسیا دیویزن B مالزی را کسب کردند.

قلعه‌نویی به دویی می‌رود

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، دیدار نمایندگان ایران در لیگ نخیکان و لیگ قهرمانان سطح ۲ آسیا را از نزدیک تماشا خواهد کرد. امیرقلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، اوایل هفته عازم دویی خواهد شد تا از نزدیک تماشاگر دیدارهای نمایندگان ایران در رقابت‌های آسیایی باشد. قلعه‌نویی ابتدا روز سه‌شنبه با حضور در ورزشگاه راشد دویی دیدار تراکتور با شباب الاهلی امارات را تماشا خواهد کرد و سپس روز چهارشنبه نیز در ورزشگاه زعبیل دویی نظاره‌گر دیدار استقلال مقابل الوصل در سطح ۲ لیگ قهرمانان خواهد بود.

اعتماد یونانید به مدافع آسیب‌دیده‌اش

منچستر یونایتد برنامه‌ریزی برای تمدید قرارداد لیساندرو مارتینز را آغاز کرده است. فابریتزیو رومانو عنوان کرد منچستر یونایتد تمایلی زیادی دارد قرارداد مدافع آرژانتینی‌اش را که سال ۲۰۲۷ به پایان می‌رسد تمدید کند. به گفته او، یونایتد آماده است در دوره پیش‌رو مذاکراتی را با لیساندرو مارتینز بر سر تمدید قراردادش آغاز کند. مارتینز که تابستان ۲۰۲۲ از آژاکس به منچستریونایتد پیوست، به‌سرعت توانست جایگاه ثابتی در قلب دفاع شیاطین سرخ پیدا کند و به یکی از بازیکنان کلیدی یونایتد‌ها تبدیل شود. این ستاره آرژانتینی از ماه فوریه به دلیل مصدومیت رباط صلیبی از ترکیب منچستریونایتد دور بوده و در ۴۳ بازی اخیر شیاطین سرخ در تمام رقابت‌ها به میدان نرفته است.

شرق: در شبی که تراکتور با هت‌تریک دروزدک موفق شد آلومینیوم را در خانه با چهار گل بدرقه کند و مارکو یوهانسون، دروازه‌بان تازه‌وارد این تیم، درون دروازه ایستاده بود، اخبار خوب و خوشی برای تیم هم از در و دیوار بارید. صبح روز گذشته خبری که روی خروجی خبرگزاری‌ها قرار گرفت، مبنی بر توقف حکم محرومیت بیرانوند بود. دادگاه حکمیت ورزش در پی شکایت علیرضا بیرانوند، حکم محرومیت این دروازه‌بان را متوقف کرد. پس از آنکه علیرضا بیرانوند به دلیل فسخ قراردادش با پرسپولیس و شکایت این باشگاه، توسط کمیته انضباطی و تأیید کمیته استیناف فدراسیون فوتبال به مدت چهار ماه از فعالیت ورزشی محروم شد، دروازه‌بان ملی‌پوش تراکتور به دادگاه دآوری ورزش (CAS) شکایت کرد. روز گذشته CAS با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرده که با توقف حکم محرومیت بیرانوند موافقت کرده است. بیرانوند در یکی از جنجالی‌ترین و پرحرف‌وحديث‌ترین پرونده‌های تاریخ فوتبال ایران در نهایت با محرومیت چهارماهه مواجه شد و بنا به گفته مهدی تاج، او از حضور در ترکیب تیم ملی هم محروم است. تراکتوری‌ها که بیرانوند را یکی از ستون‌های اصلی قهرمانی فصل گذاشته‌ای می‌دانستند، این فصل را با دو باخت آغاز کردند. هرچند اولین بازی‌ای که بیرانوند نتوانست درون دروازه شاگردان اسکوچیچ قرار بگیرد، بازی سوپر جام بود که با قهرمانی تراکتور به پایان رسید.

بیرانوند هم‌زمان با آغاز محرومیت خود درخواست رسیدگی بیشتر به پرونده را به دادگاه عالی ورزش برد و مدافعی را برای خود تنظیم کرد تا بتواند دوره محرومیت خود را متوقف کند. سرانجام بعد از کشمکش‌های سه‌جود آمده و در شرایطی که حدود یک ماه از دوره محرومیت چهارماهه او گذشته است، دادگاه عالی ورزش در نامه به فدراسیون فوتبال خبر از توقف دوره محرومیت بیرانوند تا زمان تعیین تکلیف پرونده از سوی «CAS» داده و همین مسئله باعث شده ممنوعیت حضور بیرانوند در ترکیب تراکتور به پایان برسد. رسول باختر، حقوق‌دان ورزشی، در مصاحبه‌ای درباره تصمیم دادگاه عالی ورزش گفت: «طبق آیین دادرسی دیوان عالی ورزش، تحت شرایطی می‌شود از دیوان تقاضای دستور موقت کرد که محرومیت فعلا اجرایی نشود، تا زمانی که رسیدگی کامل انجام شود. برای این قضیه اما سه شرط داریم که طرفی که درخواست‌کننده دستور موقت است، باید سه حالت را اثبات کند که براساس آن سه حالت، داوران دیوان عالی ورزش تصمیم می‌گیرند. یکی از آنها درواقع این است که باید ثابت کند ضرر جبران‌ناپذیری به او در حال واردشدن است که چهار ماه محرومیت برای علیرضا بیرانوند مشخصا نشان می‌دهد که چنین چیزی وجود دارد. نکته بعدی این است که بیرانوند باید نشان بدهد که احتمال پیروزی‌اش در دعوا وجود دارد؛ نه اینکه ۱۰۰ درصد ثابت کند چون آن برای رای نهایی است اما باید یک حدودی نشان بدهد که احتمال پیروزی‌اش است. مورد

توقف محرومیت بیرانوند و مخالفت فیفا با درخواست آلوز

دنیا به کام تراکتور



ندارد. طبق قوانین بین‌المللی، احکام CAS لازم‌الاجرا هستند و حتی اگر فدراسیون همچنان بر موضع خود پافشاری داشته باشد، موقت است شرایط بازگشت بیرانوند به مسابقات را فراهم کند. درعین‌حال، فدراسیون باید دفاعیه حقوقی خود را در موعد مقرر برای فیفا و CAS ارسال کند. خوشبختی‌های تراکتور به همین‌جا ختم نمی‌شود. سازمان لیگ با ارسال نامه‌ای به باشگاه اصفهانی اعلام کرد نه‌تنها این باشگاه، بلکه آلوز هم مدارکی دال بر اینکه او با تراکتور فسخ کرده و به سپاهان پیوسته است، ارائه نکرده‌اند. سازمان لیگ پیش از شروع فصل جدید فوتبال کارت بازی آلوز را برای باشگاه تراکتور صادر کرده بود. اما ریکاردو آلوز با ارسال نامه‌ای به فیفا، درخواست کرده قراردادش با سپاهان را با فوریت موقتا ثبت شود و او مجوز بازی در ترکیب سپاهان را دریافت کند اما این درخواست با مخالفت فیفا مواجه شده است. ردشن این تقاضا، به معنای این است که تراکتور در مقام شاکی پرونده اکنون دست بالاتر را دارد. با این حال باشگاه اصفهانی هنوز این فرصت را دارد تا پیش از رسیدگی نهایی، با یک توافق مالی با تراکتور پرونده را خاتمه دهد و از جریمه‌های احتمالی با فوریت کمتر بماند و بتواند از نیم‌فصل آلوز را به زمین بفرستد. نکته جالب درباره پرونده‌های تراکتور، صدور رای به نفع تبریزی‌ها از سوی دو نهاد بین‌المللی است. دادگاه CAS رای به بازگشت بیرانوند داده و فیفا با رفتن آلوز به سپاهان مخالفت کرده است. روزهای شانس نژوزی و تیمش از راه رسیده و آنها باید سرحال و خوشحال به مصاف الشباب الاهلی بروند. فوتبال فعلا چهره مهربان و بخشنده‌اش را به آنها نشان داده است.

سوم هم این است که باید توازن منافع را نشان بدهد که براساس این سه فاکتور به این نتیجه می‌رسند که دستور موقت را صادر کنند یا خیر که در پرونده علیرضا بیرانوند، هم مشخص بود که می‌شود گرفت، هم طبیعتا وکلای او تلاش خوبی کردند تا این دستور موقت را بگیرند. درخواست آن راحت است اما صدور دستور موقت بسیار دشوار». رسول باختر با اشاره به توقف دوره محرومیت علیرضا بیرانوند گفت: «دستور موقت فعلا اجرای محرومیتی را که ایشان بخشی از آن را متحمل شده، متوقف کرده و تا روزی که رای «CAS» بیاید، می‌توانند بازی کنند. اگر رای «CAS» به نفع‌شان باشد که هیچ، ولی اگر نباشد از آن زمان باید ادامه محرومیت اجرا شود». باختر درباره احتمال پیروزی بیرانوند در این پرونده گفت: «با توجه به اینکه دستور موقت صادر شد و یکی از عناصر آن این است که باید ببینند احتمال موفقیت برای بازیکن وجود دارد یا خیر، می‌توانیم بگوییم الان این مسئله نشان می‌دهد زمانی که گفته می‌شد هر دو طرف شانس پیروزی در پرونده را دارند، حق با آنها بود و با این دستور موقت شاید رای کاملا برگردد و به سود علیرضا بیرانوند صادر شود». طبق گفته باختر و همین‌طور هوشنگ نصیرزاده، وکیل بیرانوند و تنظیم‌کننده لایحه دادخواست او، بیرو مشکلی برای همراهی تراکتور نخواهد داشت. اما اگر در زمان دادرسی مجدد دادگاه عالی ورزش که معمولا رسیدگی به پرونده‌هایش زمان‌بر است، بیرانوند موفق و برنده شود، تکلیف بازی‌های او در تیم ملی و تراکتور چه خواهد شد. فدراسیون فوتبال ایران نیز در موقعیتی قرار گرفته که چهارای جز تمکین به رای دادگاه عالی ورزش

رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان آغاز شد

همه صعود کردند، جز یزدانی



شرق: مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان ۲۰۲۵ از دیروز در شهر زاگرب کرواسی آغاز شد. در اولین روز این رقابت‌ها چهار نماینده ایران روی تشک رفتند که حاصل آن رسیدن سه نماینده به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات بود. احمد محمدنژاد جوان در ۶۱ کیلوگرم، کامران قاسم‌پور در ۸۶ کیلوگرم و امیرحسین زارع در ۱۲۵ کیلوگرم، یکی پس از دیگری حریفان را پشت سر گذاشتند. امیرمحمد یزدانی تنها ناکام تیم ملی در روز نخست بود که در دور نخست با نتیجه ۱۵ بر ۴ مغلوب کانان هییت‌اف از جمهوری آذربایجان شد و با توجه به شکست این کشتی‌گیر در مرحله یک‌چهارم نهایی مقابل حریف ارمنستانی،

یزدانی از دور رقابت‌ها کنار رفت. حذف یزدانی در حالی است که کادر فنی در آخرین روزهای چرخه انتخابی این ملی‌پوش را به اردو دعوت کردند. یزدانی ابتدا در وزن ۷۴ کیلوگرم وارد چرخه انتخابی تیم ملی شد، اما برابر یونس امامی ناکام ماند. با تصمیم کادر فنی، یزدانی به اردوی تیم ملی دعوت شد و درحالی‌که همگان منتظر مسابقه انتخابی بین وی و سینا خلیلی بودند، پژمان درستکار اعلام کرد امیرمحمد نماینده ایران در وزن ۷۰ کیلوگرم خواهد بود. در وزن ۶۱ کیلوگرم که ۲ نفر حضور دارند، احمد محمدنژاد جوان در دور نخست با نتیجه ۱۳ بر ۲ جاشوا کرامر از

سوژه

پایان سلطه ۷ساله یزدانی-تیلور

رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان در حالی از دیروز در زاگرب آغاز شد که برای اولین بار در سال‌های اخیر، وزن ۸۶ کیلوگرم بدون حضور دو ستاره سنتی این وزن یعنی دیوید تیلور و حسن یزدانی برگزار شد. دیوید تیلور و حسن یزدانی، دو ستاره ممتاز دنیای کشتی در وزن ۸۶ کیلوگرم بودند که رقابت‌شان حساسیت زیادی در دنیای کشتی ایجاد کرده بود؛ به طوری که اتحادیه جهانی کشتی برای اولین بار حتی قبل از مبارزه این دو نشست خبری برگزار کرد. اسمال برای اولین بار در هفت سال اخیر، قهرمان وزن ۸۶ کیلوگرم جهان تفاوت زیادی با سال‌های قبل دارد؛ نه حسن یزدانی خواهد بود و نه دیوید تیلور. در جهانی زاگرب شاهد حضور زاهد والنسیا، شاگرد دیوید تیلور، خواهیم بود و کامران قاسم‌پور نیز برای نخستین بار در مسابقات جهانی ۸۶ کیلوگرم رقابت خواهد کرد. رکورد رودرو بین کشتی‌گیران ۵ بر یک به نفع دیوید تیلور است. او حسن یزدانی را در جام جهانی ۲۰۱۷، مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۸، ۲۰۲۲، ۲۰۲۳ و المپیک توکیو شکست داد. حسن یزدانی هم فقط یک بار در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۱ پیروز شد.

واکنش پرسپولیس به ماجرای بیرانوند

باشگاه پرسپولیس در پی دستور موقت صادره از سوی دادگاه دآوری ورزش (CAS) درباره پرونده فسخ غیرموجه قرارداد علیرضا بیرانوند، اطلاعیه‌ای منتشر کرد. این باشگاه ضمن تاکید بر اینکه دادگاه دآوری ورزش در رسیدگی به پرونده فسخ بدون دلیل موجه قرارداد بازیکن پیشین پرسپولیس، تا رسیدگی به پرونده و صدور حکم نهایی، دستور موقتی را صادر کرد، در اطلاعیه خود نوشت: «به اطلاع هواداران عزیز می‌رساند: درخصوص دعوی مطروحه در دیوان دآوری ورزش (CAS) پس از صدور رای از سوی کمیته استیناف، بازیکن مورد اشاره با مطرح‌کردن موضوع ملی‌پوش‌بودن، تحصیل منافع ملی، نزدیکی به رقابت‌های جام جهانی و مواردی دیگر برای توقف اجرای دادنامه صادره از سوی کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، خواهان دستور موقت تا تعیین‌تکلیف نهایی و تصمیم‌گیری قطعی از سوی دیوان دآوری ورزش شد. بدیهی است این دستور موقت، نافی فسخ غیرموجه و محکومیت وی نبوده و متعاقبا بنا بر دعوای مطروحه از سوی باشگاه پرسپولیس و از سوی این بازیکن موضوع در دیوان دآوری ورزش مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. ضمن آنکه باشگاه پرسپولیس بنا بر لایحه ارسال‌ی به دیوان، به‌صراحت مخالفت خود را با توقف اجرای حکم اعلام داشته بود. شایان ذکر است باشگاه پرسپولیس با اتکا به تمام توانایی‌ها، پتانسیل‌های قانونی و ظرفیت‌های حقوقی همان‌گونه که پرونده را به نحو شایسته‌ای در کمیته وضعیت و کمیته استیناف فدراسیون فوتبال پیگیری نمود، با همین رویه در دیوان دآوری ورزش (CAS) تا حصول نتیجه مطلوب دنبال خواهد کرد.»

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۴۰۴/۱۱۸۵۲

به این وسیله موارد ذیل در اسناد مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۴۰۴/۱۱۸۵۲ اصلاح می گردد.

۱ – در صفحه ۹ ذیل ماده ۱۶– ۲۶ اسناد مناقصه

حضور کارشناس نرم افزار و کارشناسان سخت افزار از روز شنبه الی چهارشنبه از ساعت ۷/۳۰ صبح تا ۱۷ می‌باشد.

تبصره ۸: ساعت حضور یک نفر کارشناس از کارشناسان سخت افزار، از روز شنبه الی پنج‌شنبه از ساعت ۱۴:۳۰ صبح تا ۲۱ می‌باشد.

۲ – در صفحه ۹ ذیل ماده ۱۷– ۲۶ اسناد مناقصه

حضور یک نفر کارشناس از کارشناسان سخت افزار در روزهای پنج شنبه‌از ۸ صبح تا ساعت ۱۴ الزامیست. ضمنا به صلاحدید کارفرما حضور

یکی از کارشناسان سخت افزار پیمانکار در ایام تعطیل سال (جمعه‌ها و کلیه مناسبتها) در محل کارفرما از ۸ صبح تا ساعت ۱۷ الزامیست.

۳ – در صفحه ۱۰ ذیل ماده ۲۵– ۲۶ اسناد مناقصه

پیمانکار متعهد است حداقل تعداد ۶ نیروی متخصص سخت افزار و یک نفر نرم افزار دارای مشخصات و توانایی های ذیل با وظایف مقرر، در سازمان انتقال خون مستقر نماید. سازمان اختیار دارد نیروهای مذکور را بنا به صلاحدید خود در هر واحد سازمانی مستقر و از خدمات آن ها استفاده نماید.

۴ – در صفحه ۲۲ ذیل ماده ۷ (بند ۴–۷) اسناد مناقصه

تأمین نیروی انسانی لازم جهت اجرایی شدن موضوع قرارداد به عهده پیمانکار می باشد. تأمین حداقل ۷ نفر نیروی مقیم توسط پیمانکار

برای اجرای موضوع قرارداد ضروری است.

۵ – مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار از ۵.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به ۱.۸۶۳.۰۰۰.۰۰۰ ریال افزایش می یابد.

روابط عمومی سازمان انتقال خون ایران

شناسه آگهی ۲۰۰۱۲۸۶

م الف ۲۲۳۳

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۱۱۹ ۳۶ ۸۶۰

WWW.SHARGHDAILY.IR

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

" واگذاری خدمات و نظافت مجتمع حبیب ابن مظاهر تنکابن "

سازمان بهزیستی کشور در نظر دارد موضوع **" واگذاری خدمات و نظافت مجتمع حبیب ابن مظاهر تنکابن "** را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به انجام رساند .

با عنایت به بارگذاری اطلاعات مورد نیاز و مدارک و مستندات مربوطه در سامانه تدارکات الکترونیک دولت ، متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir** مراجعه و پس از تکمیل مدارک لازم ، جهت شرکت در مناقصه نسبت به بارگذاری فایل های آن در سامانه مذکور اقدام نمایند .

همچنین متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات مورد نیاز با شماره تلفن ۹-۶۶۷۰۲۰۱ داخلی ۲۳۳۴تماس حاصل نمایند.

نام و نشانی مناقصه گزار: به آدرس تهران - ضلع شمالی پارک شهر - خیابان شهید فیاض بخش -سازمان بهزیستی کشور.

نوع خدمات: **" واگذاری خدمات و نظافت مجتمع حبیب ابن مظاهر تنکابن "**

محل برگزاری مناقصه: تهران - ضلع شمالی پارک شهر - خیابان شهید فیاض بخش -سازمان بهزیستی کشور - طبقه چهارم - دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع.

زمان برگزاری مناقصه: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.

*** اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار(سازمان بهزیستی کشور) جهت کسب اطلاعات بیشتر : ۰۶۶۷۶۰۸۲۷ .**

*** اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل ضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴**

*** دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۶۸.**